

Objednatel: Obec Třebotov
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 100

PROJEKT: "Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov"

LOKALIZACE ZMĚNY: Realizace pilířku HUP

DATUM: 23.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Ve smluvním výkazu výměr chybí položky na realizaci kompletního zděného pilířku hlavního uzávěru plynu.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL100.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží / zvýší o~~ 13 515,24 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 5 dní

28.09.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 23.09.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 23.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

podpis/datum 23.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 23.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

* OPRAVA ADMINISTRATIVNÍHO POCHYBENÍ:
SMLUVNÍ CENA BEZ DPH SE NA ZÁKLADĚ TĚTO ZMĚNY ZVÝŠÍ O 13 515,24 Kč
ING. JITKA ŠÍROVÁ, STAROSTKA
ING. IVO ZAJÍC, TDI
08.01.2020

Ing. Ivo Zajíc
IČ ve výstavbě a provádění staveb
Fibichova 1269, 271 01 Nove Strašecí
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271.
ČKAIT: 0005004
Tel.: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@fibecali.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo: Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 392,45	5 314,86
29112017- ZL100	ZL100 - Piliř HUP	4 392,45	5 314,86
ZL100	Piliř HUP	4 392,45	5 314,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL100 - ZL100 - Pilíř HUP
 Soupis: **ZL100 - Pilíř HUP**

Místo: Datum: 23.09.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 392,45

D 2		Zakládání		104,80			
1	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,027	2 760,00	75,35
	VV		1,2*0,7*0,1		0,027		
2	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,059	346,75	20,28
	VV		(1,2+0,6)*0,1		0,059		
	VV		Součet		0,059		
3	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,059	156,75	9,17

D HSV Práce a dodávky HSV 2 592,27

D 3		Svislé a kompletní konstrukce		1 280,69			
4	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	0,325	993,70	322,95
5	K	342248342	Příčky z cihel broušených keramických tl 140 mm	m2	1,833	522,50	957,74
	VV		Pilíř HUP				
	VV		(1,2+0,6*2)*2,35		1,833		
	VV		Součet		1,833		

D 4 Vodorovné konstrukce 591,50

6	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	0,650	454,00	295,10
7	M	59341219	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	0,650	456,00	296,40

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		694,47			
8	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,762	171,00	301,22
9	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,762	223,25	393,25

D 998		Přesun hmot		25,61			
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,732	35,00	25,61

D PSV Práce a dodávky PSV 1 695,38

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		51,96			
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, vč všech systém detailů - zpětný spoj, rohy, kouty, dilatace, opracování prostupů, apod (výměra = půdorysná plocha)	m2	0,273	71,25	19,45
	VV		1,2*0,7		0,273		
12	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem SBS - s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	0,314	103,55	32,51
	VV		0,84*1,15		0,314		

D 764		Konstrukce klempířské		413,62			
13	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	0,296	847,00	250,50
	VV		1,3*0,7		0,296		
14	K	764211443	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz plechu rš 250 mm	m	0,683	239,00	163,12
	VV		1,2+0,6+0,3		0,683		

D 767		Konstrukce zámečnické		1 229,80			
15	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	0,325	184,00	59,80
16	M	55343547	dvířka revizní nerezová s otvory na plynová měřidla 605x605mm	kus	0,325	3 600,00	1 170,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo:

Datum:

23.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 122,79	11 038,58
29112017- ZL100	ZL100 - Pilíř HUP	9 122,79	11 038,58
ZL100	Pilíř HUP	9 122,79	11 038,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL100 - ZL100 - Pilíř HUP
Soupis: ZL100 - Pilíř HUP

Místo: Datum: 23.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 122,79

D 2		Zakládání				217,67	
1	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,057	2 760,00	156,49
	VV		1,2*0,7*0,1		0,057		
2	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	0,122	346,75	42,13
	VV		(1,2+0,6)*0,1		0,122		
	VV		Součet		0,122		
3	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	0,122	156,75	19,05

D HSV Práce a dodávky HSV 5 383,95

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 659,91	
4	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	0,675	993,70	670,75
5	K	342248342	Příčky z cihel broušených keramických tl 140 mm	m2	3,807	522,50	1 999,16
	VV		Pilíř HUP				
	VV		(1,2+0,6*2)*2,35		3,807		
	VV		Součet		3,807		

D 4		Vodorovné konstrukce				1 228,50	
6	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	1,350	454,00	612,90
7	M	59341219	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	1,350	456,00	615,60

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 442,36	
8	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,659	171,00	625,60
9	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,659	223,25	816,76

D 998		Přesun hmot				53,18	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,519	35,00	53,18

D PSV Práce a dodávky PSV 3 521,17

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				107,92	
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, vč všech systém detailů - zpětný spoj, rohy, kouty, dilatace, opracování prostupů, apod (výměra = půdorysná plocha)	m2	0,567	71,25	40,40
	VV		1,2*0,7		0,567		
12	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem SBS - s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	0,652	103,55	67,52
	VV		0,84*1,15		0,652		

D 764		Konstrukce klempířské				859,05	
13	K	764111401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	0,614	847,00	520,27
	VV		1,3*0,7		0,614		
14	K	764211443	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz plechu rš 250 mm	m	1,418	239,00	338,78
	VV		1,2+0,6+0,3		1,418		

D 767		Konstrukce zámečnické				2 554,20	
15	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	0,675	184,00	124,20
16	M	55343547	dvířka revizní nerezová s otvory na plynováměňidla 605x605mm	kus	0,675	3 600,00	2 430,00